

# MQ Arkitekter ApS

c/o Morten Quirinus Grønholtvej 68 Grønholt, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 28 86 20 91

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

---

Morten Quirinus  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** MQ Arkitekter ApS  
c/o Morten Quirinus Grønholtvej 68 Grønholt  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 28 86 20 91  
Stiftet: 29. juni 2005  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Morten Quirinus

**Revision** BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Dattervirksomhed** Alto Totalentreprise ApS, Fredensborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive arkitektvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -205 t.kr. mod 322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-48.565</b>	<b>-30.043</b>
1 Personaleomkostninger	-75.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>69.200</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-123.565</b>	<b>39.157</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-85.182	-43.679
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.873	0
Andre finansielle indtægter	0	328.525
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.978</u>	<u>-1.793</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-204.852</b>	<b>322.210</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-204.852</b>	<b>322.210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	322.210
Disponeret fra overført resultat	<u>-204.852</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-204.852</b>	<b>322.210</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	888.682	809.864
Finansielle anlægsaktiver i alt	888.682	809.864
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>888.682</b>	<b>809.864</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.026
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	326.500
Andre tilgodehavender	19.036	30.137
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	22.103
Tilgodehavender i alt	19.036	383.766
Likvide beholdninger	1.265	11.333
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>20.301</b>	<b>395.099</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>908.983</b>	<b>1.204.963</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	146.575	351.427
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>271.575</b>	<b>476.427</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	208	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.246	48.536
Gæld til associerede virksomheder	552.767	0
Anden gæld	22.187	680.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	637.408	728.536
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>637.408</b>	<b>728.536</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>908.983</b>	<b>1.204.963</b>

## 9 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	75.000	0
	<u><b>75.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.978	1.793
	<u><b>3.978</b></u>	<u><b>1.793</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	252.320	502.320
Afgang i årets løb	-223.320	-250.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>29.000</b></u>	<u><b>252.320</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-252.320	-496.520
Årets af-/nedskrivninger	0	-5.800
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	223.320	250.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>-29.000</b></u>	<u><b>-252.320</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter

---

	31/12 2017	31/12 2016	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2017	734.000	0	
Overført fra associerede virksomheder	0	64.000	
Tilgang i årets løb	0	670.000	
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>734.000</b>	<b>734.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2017	130.864	0	
Overført fra associerede virksomheder	0	219.543	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.818	11.321	
Udbytte	0	-100.000	
Korrektion	164.000	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>299.682</b>	<b>130.864</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-55.000	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-90.000	-55.000	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2017</b>	<b>-145.000</b>	<b>-55.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>888.682</b>	<b>809.864</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Alto Totalentreprise ApS, Fredensborg	100 %	583.224	4.818
Goodwill,	100 %	305.458	-90.000
		<b>888.682</b>	<b>-85.182</b>
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2017		0	64.000
Overført til tilknyttede virksomheder		0	-64.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar 2017		0	219.543
Overført til tilknyttede virksomheder		0	-219.543
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>	
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>					
	<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2017</b>
	Direktion	10,05	1 år	22.103	0
<b>7. Virksomhedskapital</b>					
	Virksomhedskapital 1. januar 2017		125.000	125.000	
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
<b>8. Overført resultat</b>					
	Overført resultat 1. januar 2017		351.427	29.217	
	Årets overførte overskud eller underskud		-204.852	322.210	
			<b>146.575</b>	<b>351.427</b>	

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MQ Arkitekter Holding ApS, CVR-nr. 33 04 12 68 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.